ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от    13 февраля 2017 г                                                                                                № 11

О внесении изменений в  Порядок

санкционирования расходов муниципальных

бюджетных учреждений, источником

финансового обеспечения которых являются

субсидии, полученные в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи

78.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных  бюджетных

учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1

статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом

финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский

район Смоленской области от 20.03.2015 № 19 ( далее – Порядок) , следующие

изменения:

- в пункте 4:

в абзаце четвертом слова «в графе 8» заменить словами «в графе 6»; слова «в

графе 3» заменить словами «в графе 2» ; слова «в графе 7» заменить словами «в

графе 5»;

в абзаце пятом слова «в графе 10» заменить словами «в графе 8 »; слова «в

графе 3 »  заменить словами «в графе 2» ; слова «в графе 9» заменить словами «в

графе 7 »;

приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 16 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела казначейского исполнения местного бюджета В.Н.Козлову.

        Начальник Финансового управления                            И.И.Напреева

 2